Заведующему МБДОУ
 «Детский сад № 4» Ефремовой О. А.
 от _________________________________

 __________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

     Прошу принять в МБДОУ «Детский сад № 4» моего ребёнка
____________________________________________________________________________
                                                                                       (фамилия, имя, отчество)

___________________________________________________________________________

                                                                                                               (дата рождения)

«___»______________ 20__ г.
____________
_________________________

  (подпись)

         (расшифровка подписи)

Заведующему МБДОУ
 «Детский сад № 4» Ефремовой О. А.
 от _________________________________

 __________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

     Прошу принять в МБДОУ «Детский сад № 4» моего ребёнка
____________________________________________________________________________
                                                                                       (фамилия, имя, отчество)

___________________________________________________________________________

                                                                                                               (дата рождения)

«___»______________ 20__ г.
____________
_________________________

  (подпись)

         (расшифровка подписи)